
1 

 

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 
ogłasza wynik  

II przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaŜ nieruchomości 
      będących własnością Województwa Lubuskiego 
 
1. W dniu 30.09. 2010  r. o godz. 1100  Komisja Przetargowa powołana Uchwałą nr  253/2097/10 Zarządu Województwa Lubuskiego  z dnia     

08.06.2010  r. przeprowadziła postępowanie przetargowe  w formie  przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaŜ nieruchomości 

będących własnością Województwa  Lubuskiego. 

2. Przedmiotem przetargów były niŜej wymienione nieruchomości 
 

-  połoŜone w Gorzowie Wlkp.  
 

I. Nieruchomość zabudowana, oznaczona nr 2321/3 o pow. 0,2493 ha, KW Nr GW1G/00073699/2, cena wywoławcza  - 3 069 612,-zł 
II.  Nieruchomość zabudowana, oznaczona nr 2321/4 o pow. 0,4007 ha  wraz z udziałem wynoszącym 1/3 w prawie do działki gruntu             

nr 2321/6  o pow. 0,1142 ha, KW Nr GW1G/00073699/2, cena wywoławcza – 1 926 682,- zł 
III.  Nieruchomość zabudowana, oznaczona nr 2321/5 o pow. 0,8352ha  wraz z udziałem wynoszącym 1/3 w prawie do działki gruntu nr 

2321/6  o pow. 0,1142 ha, KW Nr GW1G/00073699/2, cena wywoławcza – 10 937 299,- zł 
IV.  Nieruchomość zabudowana, oznaczona nr 2321/7 o pow. 0,7324 ha wraz z udziałem wynoszącym 1/3 w prawie do działki gruntu nr 

2321/6  o pow. 0,1142 ha, KW Nr GW1G/00073699/2, cena wywoławcza – 2 584 430,- zł 
V. Nieruchomość zabudowana, oznaczona nr 2321/8 o pow. 0,0835 ha, KW Nr GW1G/00073699/2, cena wywoławcza – 331 730,-zł        

VI.  Nieruchomość składająca się z dwóch działek nr 2318 i 2317/4 o łącznej pow. 0,4407 ha, KW Nr GW1G/00073699/2,                               
cena wywoławcza – 1 587 551,- zł 
 

- połoŜone w Ciborzu 
 

VII.  Nieruchomość zabudowana, oznaczona nr 333/71 o pow. 2,3270 ha, KW Nr ZG1S/ 00023393/7, cena wywoławcza -  210 280, -zł 
VIII.  Nieruchomość zabudowana, oznaczona nr 333/75 o pow. 0,5760 ha, KW Nr ZG1S/ 00023393/7, cena wywoławcza -    37 394,- zł 

IX.  Nieruchomość zabudowana, oznaczona nr 333/78 o pow. 0,4396 ha, KW Nr ZG1S/ 00023393/7, cena wywoławcza -  239 260,- zł 
X. Nieruchomość zabudowana, oznaczona nr 333/81 o pow. 0,8346 ha, KW Nr ZG1S/ 00023393/7, cena wywoławcza -  461 874,- zł  

 
- połoŜona w Rewalu 
 
XI. Nieruchomość zabudowana, oznaczona nr 267 o pow. 0,0599 ha, KW Nr 6637, cena wywoławcza  -  700 000,- zł  
 
 



2 

 

- połoŜone w Przełazach 
 
XII.   Nieruchomość zabudowana, oznaczona nr 203/3 o pow. 4,05 ha, KW Nr ZG1S/00046713/4, cena wywoławcza – 2 275 966,- zł 

 
XIII.  Nieruchomość zabudowana, oznaczona nr 205/3 o pow. 2,45 ha, KW Nr ZG1S/00046830/0, cena wywoławcza – 645 894,- zł 
 

3.  PoniewaŜ na ogłoszone  przetargi,  na w/w  nieruchomości  ozn. od  nr I do XII  nie wpłynęło Ŝadne wadium  komisja ogłosiła, Ŝe  przetargi 
zakończyły się wynikiem negatywnym. 
 

4.  Natomiast  na nieruchomość ozn. nr XIII  wpłynęły 2 wadia.  
 

5.  Do II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaŜ nieruchomości  wym. w pkt. 2  nr XIII   dopuszczono  2 uczestników. 
          

6. Uzyskana najwyŜsza cena w licytacji to kwota:  700 000,-  zł. 

7. Nabywcą  nieruchomości zostali: Katarzyna Anna i Robert Henryk Hańscy zam. w Zielonej Górze, Małgorzata Aldona i Mirosław Włodzimierz 

Matyja zam. w śarach, Danuta BoŜena Sawicz – Nowacka i Radosław Zygmunt Nowacki zam. w Zielonej Górze. 

            Z upowaŜnienia Marszałka Województwa 

             Andrzej  Betka 

           Dyrektor Departamentu Geodezji i Gosp. Nieruchomościami 


